
  

 

TEHNIČKA ŠKOLA DARUVAR,  Gundulićeva 14,           OIB:  64104704225,      e-mail:  tsd@tsd.hr 
 
Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 59. Statuta Tehničke škole Daruvar, Školski odbor na 07. sjednici donosi  

 

PLAN NABAVE  ZA  2018. GODINU 
I.     Donosi se Plan nabave za 2018. godinu  iz sredstava predviđenih Financijskim planom Tehničke škole Daruvar za 2018. godinu. 
 

II.    Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama i uslugama: 
Eviden-
cijski  
broj 
nabave 

Redni 
broj 
pred-
metne 
nabave 

 
PREDMET  NABAVE 

 
Pozicija u 
računskom 
planu 

 
PLANIRANI IZNOS 
procjena vrijednosti 
nabave bez PDV-a u HRK 

 
Izmjene i 
dopune 

 
Vrsta postupka 

Planirani  
početak  
postupka 

Planirano  
trajanje 
 Ugovora / 
Okvirnog 
sporazuma 

         

 1. Uredski materijal 3221 10.000,00  Bagatelna nabava   

 2. Pedagoška dokumentacija 3221 15.000,00  Bagatelna nabava   

 3. Stručna literatura 3221 15.000,00  Bagatelna nabava   

 4. Materijal za čišćenje 3221 10.000,00  Bagatelna nabava   

 5. Materijal za higijen.potrebe (ubrusi WC papir) 3221 13.000,00  Bagatelna nabava   

 6. Nastavni materijal 3221 60.000,00  Bagatelna nabava   

 7. Razni potr. materijal (toneri, inform.potrep.) 3221 17.000,00  Bagatelna nabava   
         

    140.00,00     
         

 8. Električna energija - mrežarina 3223 65.000,00  Postupke nabave    

 9. Energija - PLIN 3223 85.000,00  provodit će    

      BBŽ   

 10. Gorivo 3223 70.000,00  Bagatelna nabava   
         

    220.000,00     
         

 11. Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 3224 60.000,00  Bagatelna nabava   

 12. Sitni inventar 3225 10.000,00  Bagatelna nabava   

         
         

 14. Telekomunikacijske usluge 3231 74.000,00  Bagatelna nabava   

 15. Poštanske usluge 3231 6.000,00  Bagatelna nabava   
         



    80.000,00     
         

 16. Promidžba, HRT pristojba 3233 7.000,00  Bagatelna nabava   

 17. Komunalne usluge – opskrba vodom 3234 30.000,00  Bagatelna nabava   

 18. Odvoz otpada 3234 6.000,00  Bagatelna nabava   

 19. Dimnjačarske usluge 3234 5.000,00  Bagatelna nabava   

 20. Ostale komunalne usluge 3234 9.000,00  Bagatelna nabava   
         

    57.000,00     

         

 21. Najamnina za građevinske objekte 3235 45.000,00  Bagatelna nabava   

 21. Zdravstvene usluge – sistematski pregled 3236 31.500,00  Bagatelna nabava   

 22. Usluge ažuriranja računalnih baza 3238 13.000,00  Bagatelna nabava   

 23. Ostale usluge 3239 25.000,00  Bagatelna nabava   
         

 24. Osiguranje 3292 5.000,00  Bagatelna nabava   

 25. Reprezentacija 3293 13,000,00  Bagatelna nabava   

 26. Ostali troškovi 3299 80.000,00  Bagatelna nabava   

 27. Kamate- leasing 34241 5.000,00  Bagatelna nabava   

 28. PBZ naknada 3431 7.000,00  Bagatelna nabava   

 29. Nabava informatičke opreme 42211 70.000,00  Bagatelna nabava   

         

         

         

         
         

         

         

  
III.   Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja 

 
Daruvar,  20.  prosinca 2017.              Predsjednica Školskog odbora: 
KLASA: 400-02/17-01/01 
URBROJ:2111-24/01-17-02           Libuška Klubičko- Palatinuš, dipl. ing. 
 
 
Na temelju članka 76. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) obavještavamo da ravnateljica Tehničke škole Daruvar, ne obavlja upravljačku djelatnost, niti je vlasnica poslovnih udjela, dionica, odnosno drugih prava na 
temelju kojih sudjeluje u upravljanju odnosno kapitalu bilo kojeg gospodarskog subjekta s više od 0,5%. Stoga nema gospodarskih subjekata s kojima Tehnička škola Daruvar, kao javni naručitelj, ne smije sklapati 
ugovore o javnoj nabavi u smislu članka 76. Zakona. 


